
Página: 1 / 2

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

7/2024

14/11/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI
Rua Laju, 420 - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 17.808.462/0001-32 Telefone: (49) 3674-0211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2024
Pregão eletrônico
3/2024 - PE
7/2024

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa para fornecimento de
refeições, bebidas e lanches a serem servidos no dia 14 de dezembro de 2024, no
Grêmio Cultural Ipanema do Município de Mondaí/SC, alusivo ao encerramento das
atividades do CRAS, conforme especificações e quantitativos descritos no anexo I do
Edital.

Participante: ROGIERI QUEIROZ 05974921909

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 SORVETE NA CASQUINHA COBERTO COM CHOCOLATE, TIPO

MORENINHA - Sorvete moreninha com cobertura de chocolate,
sabores diversos embalados individualmente e refrigerados.

230,000 UN 4,12 947,60

Marca: SORVETES QUEIROZ
3 REFRIGERANTE EM LATA - Refrigerante lata 350ml. Diversos

sabores.
230,000 UN 4,55 1.046,50

Marca: GUARANA, PEPSI, SUKITA
Total do Participante: 1.994,10

Participante: ZUFFO EVENTOS LTDA

1 ALMOÇO CRAS - Almoço para as famílias do CRAS encerramento de
atividades. Contendo churrasco de carnes de gado, porco, frango e
linguicinha, mandioca cozida, arroz branco, lasanhas diversos
sabores, pão e cuca, saladas de chuchu, beterraba, cenoura cozida,
tomate, cebola, alface e repolho, palitos e guardanapos. O almoço
deverá ser servido em buffet, no dia 14 de dezembro de 2024, no
Grêmio Cultural Ipanema do Município de Mondaí – SC.

230,000 UN 38,85 8.935,50

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 8.935,50

Total Geral: 10.929,60

Programa de Atenção Integral à Família - PAIF 10.003.08.244.1050.2155.3.3.90.00.00 R$ 10.943,40

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 12/12/2024, às 08:53:21. Protocolo: 0b6e8a7f-8cd8-4334-9d33-f3f1ba0751c8



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

12/12/2024Mondaí,

KELY MUELLER

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 12/12/2024, às 08:53:21. Protocolo: 0b6e8a7f-8cd8-4334-9d33-f3f1ba0751c8


